关于推荐2018年常州市中小学优秀班主任、德育先进工作者的通知
学校各部门、各教研组：
接市教育局通知：为进一步贯彻落实教育部《中小学德育工作指南》精神，加强全市中小学（幼儿园）班主任队伍建设，增强班级德育工作的有效性，提高我市中小学德育队伍的整体水平，激励全市广大中小学班主任认真践行《中小学班主任工作规定》，经研究，决定开展常州市中小学优秀班主任、德育先进工作者评选工作。现将有关事项通知如下：
一、评选范围和基本条件：
1、优秀班主任：担任班主任工作3年以上的学校现任班主任，并获得过校级优秀班主任以上荣誉。
2、德育先进工作者：从事教育教学管理或研究工作3年以上，有先进的德育理念，坚持全员育人、全程育人，其德育工作获得学校、家长、学生和社会的好评。
凡违反《常州市中小学教师八要十不师德自律规定》或有下列任何一种情况的候选人一票否决：
1、体罚或变相体罚学生；
2、以教谋私，从事有偿家教；
3、所带班级学生有违法犯罪等情况；
4、其他违反有关法律法规情况的。

二、评选人数：优秀班主任2名、德育先进工作者1名

附：推荐表
                教研组（部门）推荐
	市优秀班主任
（2名）

	市德育先进工作者
（1名）

附：近年来获得常州市优秀班主任、德育先进工作者称号的在校教职工名单：
[image: C:\Users\lenovo\AppData\Roaming\Tencent\Users\345091314\QQ\WinTemp\RichOle\}PD5XB3U@9NX6H]_O9UWP5F.png]
请各教研组和部门于5月25日下午5:00前将推荐表交学生发展处

[bookmark: _GoBack]江苏省常州高级中学
学生发展处
2018年5月22日
image1.png
EEXE LTS HEE fE[2001.03.1 [P [ e R/ 58 e T [2003.09.08
R 4559 F£[2003 09 08 | WA 3 o {8 S T {8 [2005 1228
AR5 RFSYEE £[2007.1230 [ (3o 1 {8 Jeyf T {F-8 [2007.12.30
A _m (RS YEE FE[2009.12.28 [ PISSH 3 o1 {8 S T {F8 [2012.00.29
L SFRBIE (0120209 (3 Pl i FE AT (E 01305 13
CEN: ] R FYLE (£[2014.05.15 | g A M F I P B B S T {E% [2016.06.14
EEESES 7»17@%%311{ [2016.06.14